
Dodatna nastava 

Predmet Razred Termin održavanja Voditelji 

Hrvatski jezik 7. i 8. Po dogovoru Melanija Triska 

Hrvatski jezik 7. i 8. Po dogovoru Tena Oršić 

Hrvatski jezik 7. i 8. Po dogovoru Martina Perković 

Hrvatski jezik 7. i 8. Po dogovoru Ana Pranjić 

Engleski jezik 7. i 8. Po dogovoru Ivana Glavan 

Engleski jezik 7. i 8. Petak 13.15 Ljiljana Cvijanović 

Engleski jezik 7. i 8. Po dogovoru Ana K. Marković 

Matematika 5. Po dogovoru Ina P. Mališa 

Matematika 8. Po dogovoru Ina P. Mališa 

Matematika 5. i 6. Po dogovoru Marta Pavolović 

Matematika 6. i 7. Po dogovoru Martina Livović 

Biologija 8. Ponedjeljak 14.05 Sanja K. Precali 

Biologija 7. i 8. Četvrtak 14.05 Iva Dujmović 

Kemija 7. i 8. Ponedjeljak 14.05 Nevenka Marinović 

Fizika 8. Petak 14.00 Duje J. Miloš 

Povijest 7. i 8. Po dogovoru Jasmina Tanović 

Geografija 5. – 8. Petak 15.15 Igor Serdar 

Geografija 5. - 7. Ponedjeljak 14.05 Tatjana Somer 

Talijanski jezik 8. Po dogovoru Kristina M. Ferrara 

Talijanski jezik 8. Četvrtak 14.05 Luciana M. Tuntar 

Njemački jezik 8. Srijeda 14.05 Sandra Biljecki 

Dopunska nastava 

Predmet Razred Termin održavanja Voditelji 

Hrvatski jezik 5. – 8. Ponedjeljak 14.05 Melanija Triska 

Hrvatski jezik 5. – 8. Srijeda 14.05 Tena Oršić 

Hrvatski jezik 5. – 8. Utorak 13.15 Martina Perković 

Hrvatski jezik 5. – 8. Srijeda 13.15 Ana Pranjić 

Engleski jezik 5. – 8. Ponedjeljak 14.05 Ivana Glavan 

Engleski jezik 5. – 8. Ponedjeljak 12.25 Ljiljana Cvijanović 

Engleski jezik 5. – 8. Ponedjeljak 13.15 Ana K. Marković 

Matematika 5. Petak 13.15 Ina P. Mališa 

Matematika 8. Utorak 14.05 Ina P. Mališa 

Matematika 5. i 6. Ponedjeljak i srijeda 14.00 Marta Pavlović 

Matematika 7. Ponedjeljak 14.00 Ivana B. Barun 

Biologija 7. i 8. Ponedjeljak 14.05 Sanja K. Precali 

Kemija 7. i 8. Ponedjeljak 14.05 Nevenka Marinović 

Fizika 7. i 8. Petak 14.05 Duje J. Mološ 

Povijest 5., 6. i 8. Srijeda 13.15 Jasmina Tanović 

Povijest 7. i 8. Petak 14.05 Dalen Odobašić 

Geografija 5. – 8. Utorak 13.15 Igor Serdar 

Geografija 5. – 7. Utorak 13.15 Tatjana Somer 

Slobodne aktivnosti 

Naziv aktivnosti Razred  Voditelji 

Kreativko 5. – 8. Ponedjeljak i četvrtak 13.15 Martina Perković 

Veliki pjevački zbor 5. – 8. Utorak 16.30 Marko Jovanović 

Uvod u grafiku 5. i 6. Po dogovoru Luka Nreka 

ECO-ART 7. i 8. Po dogovoru Arijana D. Barbaro 

Prirodnjaci 5. Po dogovoru Sanja Kušar Precali  

Erasmus grupa 5. i 6. Petak 13.15 
I. Dujmović, Lj. 

Cvijanović 

Poligloti 5. – 8. Po dogovoru K. M. Ferrara i I. Glavan 

Deutsch macht Spass 7. Ponedjeljak ili četvrtak 14.05 Sandra Biljecki 

Mladi povjesničari 5. – 6. Utorak 14.05 Jasmina Tanović 

Foto grupa 7. i 8. Po dogovoru Arijana D. Barbaro  

Školski band 5. – 8. Po dogovoru Igor Serdar 

Sigurno u prometu 5. Petak 12.25 – 14.00 Eli Sponza 

IKT+ 5. - 8. Srijeda 14.05 Igor Dobrača 

Mali ekonomisti 5. - 8. Po dogovoru Igor Dobrača 

Širimo informatičke vidike 5. – 8. Utorak 14.05 ili po dogovoru Jelena Tintor Dujmović 

Stolni tenis 5. i 6. Petak 13.15 Jelka Mihovilović 

Kineziološka vježbaonica 5. i 6. Petak 13.15 Marita Marić 
 


